
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 25 січня 2019 року № 298
м. Кропивницький

Про колективну скаргу Лимар О.М., 
Комісарової Л.М., Гетьмана О.Г.

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  та  обговоривши
колективну  скаргу  Лимар  О.М.,  Комісарової  Л.М.,  Гетьмана О.Г  від
05.12.2018 року реєстраційний номер КО-117/04.01-02, заслухавши інформацію
Ілика  Романа  Ігоровича  –  генерального  директора  обласного  комунального
виробничого  підприємства  “Дніпро-Кіровоград”  стосовно  порушення
підприємством  “Дніпро-Кіровоград”  прав  громадян  з  приводу  надання  та
оплати послуг з водовідведення, 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Взяти  до  уваги  інформації  Лимар  Олени  Миколаївни  –  жительки
м.Знам'янка  Кіровоградської  області,  Ілика  Романа  Ігоровича  –  генерального
директора  обласного  комунального  виробничого  підприємства  “Дніпро-
Кіровоград”.

2. Рекомендувати  обласному  комунальному  виробничому  підприємству
“Дніпро-Кіровоград”:

створити  робочу  комісію  з  метою  вирішення  спірних  питань  між
жителями м. Знам'янка та підприємством стосовно надання та оплати послуг з
водовідведення  шляхом  проведення  переговорів  і  домовленостей,  про  що
поінформувати постійну комісію обласної ради;

надати письмову відповідь громадянам та обласній раді за результатами
розгляду колективної скарги Лимар О.М., Комісарової Л.М., Гетьмана О.Г від
05.12.2018 року реєстраційний номер КО-117/04.01-02;

надати  інформацію  щодо  стану  виконання  рішення  Знам'янського
міжрайонного суду за позовом громадянки Комісарової Л.М.

3. Рекомендувати  сторонам спірних питань у разі не вирішення їх шляхом
переговорів і домовленостей звертатися до суду.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

